
※斜里バスＡ、Ｂ

右－1便 右－2便 右－3便 右－4便 右－5便 右－6便 右－7便 右－8便 右－9便 右－10便 右－11便 右－12便 右－13便 右－14便 右－15便

A車 B車 A車 B車 A車 B車 A車 B車 A車 B車 A車 B車 A車 B車 A車

1 イエローグローブ前 10:05 10:20 10:35 10:50 11:15 11:30 11:45 12:05 12:20

2 新光通 10:06 10:21 10:36 10:51 11:16 11:31 11:46 12:06 12:21

3 商工団地前 10:08 10:23 10:38 10:53 11:18 11:33 11:48 12:08 12:23

4 土木前 10:09 10:24 10:39 10:54 11:19 11:34 11:49 12:09 12:24

5 斜里小学校前 10:10 10:25 10:40 10:55 11:20 11:35 11:50 12:10 12:25

6 図書館前 10:11 10:26 10:41 10:56 11:21 11:36 11:51 12:11 12:26

- 斜里中学校

7 文光通 10:12 10:27 10:42 10:57 11:22 11:37 11:52 12:12 12:27

8 斜里高校前 10:14 10:29 10:44 10:59 11:24 11:39 11:54 12:14 12:29

9 駅前斜里バスターミナル前 10:16 10:31 10:46 11:01 11:26 11:41 11:56 12:16 12:31

10 北海道銀行 10:17 10:32 10:47 11:02 11:27 11:42 11:57 12:17 12:32

11 北洋銀行前（みたに前 10:18 10:33 10:48 11:03 11:28 11:43 11:58 12:18 12:33

12 郵便局 10:19 10:34 10:49 11:04 11:29 11:44 11:59 12:19 12:34

13 ゆめホール特設会場 10:20 10:35 10:50 11:05 11:30 11:45 12:00 12:20 12:35

13 ゆめホール特設会場 11:50 12:05 12:25 12:40 12:55 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25

14 博物館前 11:51 12:06 12:26 12:41 12:56 13:26 13:46 13:56 14:16 14:26

15 朝日小学校前 11:53 12:08 12:28 12:43 12:58 13:28 13:48 13:58 14:18 14:28

16 光陽東団地前 11:54 12:09 12:29 12:44 12:59 13:29 13:49 13:59 14:19 14:29

17 知床国道分岐 11:55 12:10 12:30 12:45 13:00 13:30 13:50 14:00 14:20 14:30

18 光陽南団地前 11:56 12:11 12:31 12:46 13:01 13:31 13:51 14:01 14:21 14:31

19 斜里バス整備工場前 11:57 12:12 12:32 12:47 13:02 13:32 13:52 14:02 14:22 14:32

20 南２号通踏切前 11:59 12:14 12:34 12:49 13:04 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34

21 国保病院前 12:00 12:15 12:35 12:50 13:05 13:35 13:55 14:05 14:25 14:35

22 Ａコープ前 12:01 12:16 12:36 12:51 13:06 13:36 13:56 14:06 14:26 14:36

23 ラルズ前 12:03 12:18 12:38 12:53 13:08 13:38 13:58 14:08 14:28 14:38

1 イエローグローブ前 12:05 12:20 12:40 12:55 13:10 13:40 14:00 14:10 14:30 14:40

※振興バスＣ，Ｄ

左－1便 左－2便 左－3便 左－4便 左－5便 左－6便 左－7便 左－8便 左－9便 左－10便 左－11便 左－12便 左－13便 左－14便 左－15便

C車 D車 C車 D車 C車 D車 C車 D車 C車 D車 C車 D車 C車 D車 C車

1 イエローグローブ前 10:05 10:20 10:35 10:50 11:15 11:30 11:45 12:05 12:20

2 ラルズ前 10:07 10:22 10:37 10:52 11:17 11:32 11:47 12:07 12:22

3 Ａコープ前 10:09 10:24 10:39 10:54 11:19 11:34 11:49 12:09 12:24

4 国保病院前 10:10 10:25 10:40 10:55 11:20 11:35 11:50 12:10 12:25

5 南２号通踏切前 10:11 10:26 10:41 10:56 11:21 11:36 11:51 12:11 12:26

6 斜里バス整備工場前 10:12 10:27 10:42 10:57 11:22 11:37 11:52 12:12 12:27

7 光陽南団地前 10:14 10:29 10:44 10:59 11:24 11:39 11:54 12:14 12:29

8 知床国道分岐 10:16 10:31 10:46 11:01 11:26 11:41 11:56 12:16 12:31

9 光陽東団地前 10:17 10:32 10:47 11:02 11:27 11:42 11:57 12:17 12:32

10 朝日小学校前 10:18 10:33 10:48 11:03 11:28 11:43 11:58 12:18 12:33

11 博物館前 10:19 10:34 10:49 11:04 11:29 11:44 11:59 12:19 12:34

12 ゆめホール特設会場 10:20 10:35 10:50 11:05 11:30 11:45 12:00 12:20 12:35

12 ゆめホール特設会場 11:50 12:05 12:25 12:40 12:55 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25

13 郵便局 11:51 12:06 12:26 12:41 12:56 13:26 13:46 13:56 14:16 14:26

14 北洋銀行（みたに前） 11:52 12:07 12:27 12:42 12:57 13:27 13:47 13:57 14:17 14:27

15 北海道銀行 11:53 12:08 12:28 12:43 12:58 13:28 13:48 13:58 14:18 14:28

16 駅前斜里バスターミナル前 11:54 12:09 12:29 12:44 12:59 13:29 13:49 13:59 14:19 14:29

17 斜里高校前 11:56 12:11 12:31 12:46 13:01 13:31 13:51 14:01 14:21 14:31

18 文光通 11:58 12:13 12:33 12:48 13:03 13:33 13:53 14:03 14:23 14:33

19 図書館前 11:59 12:14 12:34 12:49 13:04 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34

20 斜里小学校前 12:00 12:15 12:35 12:50 13:05 13:35 13:55 14:05 14:25 14:35

21 土木前 12:01 12:16 12:36 12:51 13:06 13:36 13:56 14:06 14:26 14:36

22 商工団地前 12:02 12:17 12:37 12:52 13:07 13:37 13:57 14:07 14:27 14:37
23 新光通 12:04 12:19 12:39 12:54 13:09 13:39 13:59 14:09 14:29 14:39

1 イエローグローブ前 12:05 12:20 12:40 12:55 13:10 13:40 14:00 14:10 14:30 14:40

令和５年度　第４４回　しれとこ産業まつり　シャトルバスの運行について

■　右回り　■

バ
ス
休
憩

■　左回り　■

バ
ス
休
憩


